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Designacién.

Descripcidn.

Ficha técnica del producto
27.07.2024

Carda para apoyos de frenos de

discos

12373

NUm. art.
GTIN
Modelo

77440001

4018754049141

12373 Bremssattelbuerste,
Stahldraht

Cepillo de alambre universal alambre de acero Besatz-L.90mm Alambre de acero

liso 0,35 mm 2filas

¢ modelo epecialmente estrecho

Atributos técnicos.

Viruta

Longitud de viruta
Cuerpo
Longitud mm (L)

Filas

Alambre de acero liso
0,35 mm

90 mm

Mango de 2 componentes
230 mm

2

Datos logisticos.

Profundidad mm (IFS)
Anchura mm (IFS)
Altura mm (IFS)

Longitud (empaquetada, mm)

223
37
12
225

Anchura (empaquetada, mm) 76

Altura en pulgadas
Volumen (envasado, dm3)
Ndam. art.

Peso (bruto, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Pais de origen

Regidn de origen
RAEE/Ley eléctrica
Arancel de aduanas nam.
Norma de embalaje

Peso

81

1.3851 dm3
77440001
0,735

0,000

0,005
4018754049141
GERMANY
Bayern

nicht ear-pflichtig
96039099

10

659
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Variantes.

Num. art. N° de modelo (ERP)  Designacion GTIN
12373 Cepillo de alambre universal alambre
77440001 Bremssattelbuerste, de acero Besatz-L.90mm Alambre de 4018754049141
Stahldraht acero liso 0,35 mm 2filas
Cédigo GTIN.
47018754 049141H
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